

PSO Invest II ApS

CVR-nr. 35 41 60 72

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/04 2015

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. august 2013 - 31. december 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSO Invest II ApS
Holmetofte 67
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 41 60 72
Regnskabsår: 20. august - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 21.295, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 101.295.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. august 2013 - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.
Bruttotab		(3.795)
Finansielle indtægter		151.798
Finansielle omkostninger	1	<u>(118.574)</u>
Resultat før skat		29.429
Skat af årets resultat		<u>(8.134)</u>
Årets resultat		<u>21.295</u>
Overført overskud		<u>21.295</u>
		<u>21.295</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.350.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.350.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.253
Tilgodehavender		<u>79.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.253</u>
Aktiver i alt		<u>2.429.253</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		21.295
Egenkapital	3	<u>101.295</u>
Anden gæld		2.319.824
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.319.824</u>
Selskabsskat		8.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.327.958</u>
Passiver i alt		<u>2.429.253</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	21.295	21.295
Egenkapital 31. december 2014	80.000	21.295	101.295

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af kapitalandele i Norriq Holding A/S. Den bogførte værdi af kapitalandele udgør pr. 31.12.2014 t. kr. 2.350.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PSO Invest ApS
Holmetofte 67
8270 Højbjerg